
PACHET ELECTROIZOLANTE - TUBURI SCSI, LAC

I.D.: 49256859

Data publicarii 27.08.20 Coduri CPV 31731000-9 31650000-7

Pretul estimativ: 2.373,30 RON - 2.373,30 RON

Descriere: PACHET ELECTROIZOLANTE - TUBURI SCSI, LAC : Nr.crt. Descriere Cod U.M. Cant. P.U. Val. 1 TUB SCSI 2.00 4KV CLASA F 2740 M 50 1.05 52.50 2 TUB SCSI 3.00 4KV CLASA F 2740 M 50 1.05 52.50 3 TUB SCSI 5.00 4KV CLASA F 2740 M 50 1.61 80.50 4 TUB SCSI 8.00 4KV CLASA F 2740 M 50 2.81 140.50 5 TUB SCSI 10.00 4KV CLASA F 2740 M 50 4.01 200.50 6 LAC ELECTROIZOLANT IMPREG CLASA F AER/CUPTOR VA160-D Kg 60 30.78 1846.80 Valoare pachet RON fara TVA : 2373.30 Valoare TVA 19% : 450.93 Valoare pachet RON cu TVA : 2824.23
